
niedziela, 14.07.2024

Ogłoszenia Duszpasterskie na 15 Niedzielę Zwykłą – Uroczystość Odpustową NMP z Góry Karmel – 14.07.2024

Składamy serdeczne podziękowania za wszelką pomoc w przygotowaniu Uroczystości Odpustowej: Ks. dr. Andrzejowi Sikorskiemu za

przewodniczenie Sumie odpustowej i okolicznościową homilię, Kapłanom za wszelką posługę przy ołtarzu, O. Adamowi i br.

Tadeuszowi, bratu klerykowi Kacprowi, Siostrom Karmelitankom, Panu Karolowi – organiście, Panu Grzegorzowi – kościelnemu, Panu

Karolowi i Michałowi oraz grupie pomocników za przygotowanie otoczenia kościoła, Liturgicznej Służbie Ołtarza, Asyście procesyjnej,

osobom niosącym feretrony i sztandary, dzieciom sypiącym kwiaty i niosącym różaniec, Pani Marii za przygotowanie klasztoru, Panu

Mirosławowi i Pani Krystynie za porządki przed klasztorem oraz Pani Alfredzie za pyszności odpustowe w kuchni a przede wszystkim

Wam, Czcicielom naszej Pani z Góry Karmel za obecność.

Zapraszamy na Diecezjalne czuwanie Apostolatu „Złota Róża” w nocy z 15 na 16 lipca o godz. 20.00 – szczegółowe informacje na

plakatach w gablotach. Dziękujemy przy tej okazji za dekorację kościoła różami i storczykami wspólnotom Apostolatu „Złota Róża” z

naszej Parafii.

Zapraszam także bardzo serdecznie na Msze św. w Uroczystość Patronalną Matki Bożej z Góry Karmel 16 lipca o godz. 7.00 i 18.00

oraz o godz. 12.00 – w intencji dziękczynnej Panu Bogu za dar Matki Bożej Szkaplerznej i za wszystkich przyobleczonych świętą szatą

Szkaplerza.

W przyszłą niedzielę, 21 lipca będziemy obchodzić niedzielę św. Krzysztofa. Po każdej Mszy św. poświęcenie pojazdów. Ofiary zebrane

w czasie poświęcenia przekazane zostaną na dzieło misyjne MIVA Polska.

Taca z dzisiejszej niedzieli przeznaczona jest na cele gospodarcze naszej Parafii. Bóg zapłać za szczodrość.

Dziękujemy mieszkańców Budzisk za posprzątanie naszego kościoła. W przyszłym miesiącu troskę o czystość w kościele powierzamy

mieszkańcom Dąbrówki.  Sprzątanie kościoła odbędzie się 9 sierpnia od godz 9.00.

Sakramentalny związek małżeński zamierzają zawrzeć: Mateusz Sankowski i Teresa Sankowska zd. Cieplak, Krystian Zdunek i Kinga

Tomaszewska, Dawid Surmacz i Weronika Paciorek oraz Szymon Janik i Aleksandra Grzelak – zapowiedź druga

Przypominamy o zbliżającej się 44 Pieszej Pielgrzymce Podlaskiej na Jasną Górę. Zapisy pielgrzymów i zdanie bagaży 3 sierpnia w

Adamowie. Na miejsce zbiórki można też dostarczyć produkty suche tj. makaron, herbatę, kawę, cukier przeznaczonych dla kuchni

pielgrzymkowej.

Składamy serdeczne podziękowania wszystkim życzliwym ofiarodawcom na stół klasztorny, szczególnie za owoce i dary odpustowe.

Słowa wdzięczności kierujemy do wszystkich składających ofiary na remont i odnowienie naszego kościoła: z Gołaszyna – 100 zł.

Niech dobry Bóg wynagrodzi swoimi łaskami wszystkich, którzy dla Jego imienia dobrze nam czynią.
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W minioną sobotę na wieczny odpoczynek odprowadziliśmy śp. Leokadię Bober z Turzystwa, a 3 lipca śp. Kazimierza Ozygałę. W ich

intencji: Wieczny odpoczynek racz im da? Panie…

Wszystkim naszym Parafianom, Pielgrzymom i Gościom życzymy opieki Matki Bożej z Góry Karmel.
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